Общество с ограниченной

ответственностью «Яркий город»

(ООО «Яркий город»)

ПРИКАЗ

03.06.2020 № 24-к
г. Гомель

Об установлении работнику

режима гибкого рабочего времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СУХАРЕВУ Денису Владимировичу, юристу, установить с 03.06.2020 до 02.08.2020 режим гибкого рабочего времени со следующим графиком работы:

переменное (гибкое) время: с 09.00 до 11.00 и с 15.00 до 18.00;

фиксированное время: с 11.00 до 15.00;

перерыв для питания и отдыха: с 13.00 до 14.00.

2. Учитывая, что при осуществлении Сухаревым Д.В. трудовой функции не может быть соблюдена установленная ежедневная и еженедельная продолжительность рабочего времени, ввести в соответствии со ст. 126 Трудового кодекса Республики Беларусь суммированный учет рабочего времени начиная с 03.06.2020 с учетным периодом один месяц.

Основание: дополнительное соглашение от 03.06.2020 № 3 к контракту от 31.01.2019 № 18.

Директор

Яковенко

Е.В.Яковенко

С приказом ознакомлен:
Сухарев

Д.В.Сухарев

03.06.2020